
SAN SERVOLO  srl

DESCRIZIONE DOTAZIONE ORGANICA

UFFICIO nome e congome competenza e

funzione

risorse a disposizione n telefono mail

DIREZIONE GENERALE Fulvio Landillo Direzione Generale nessuna diretta 041-2765001 f.landillo@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO AMMINISTRAZIONE E PERSONALE Ilaria Baù Responsabile nessuna diretta 041-2765001 amministrazione@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO TECNICO Roberto Bassan Assistente nessuna diretta 041-2765001

UFFICIO TECNICO Stefano De Rossi Assistente nessuna diretta 041-2765001

UFFICIO EVENTI E ATTIVITA' CULTURALI Chiara Ballarin Responsabile nessuna diretta 041-2765001 c.ballarin@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO EVENTI E ATTIVITA' CULTURALI - UFFICIO CONGRESSI Benedetta Puliafito Assistente nessuna diretta 041-2765001 b.puliafito@servizimetropolitani.ve.it

AFFARI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA Mara Fabris Responsabile nessuna diretta 041-2765001 m.fabris@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Nicoletta Rossi Responsabile nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Elena Camata Assistente nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Stefano Giada Assistente nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Elisabetta Gisondi Assistente nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Arianna Pasqualin Assistente nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

UFFICIO RICETTIVO Beatrice Ventura Assistente nessuna diretta 041-2765001 reception@servizimetropolitani.ve.it

ARCHIVIO STORICO - MUSEO FOLLIA Luigi Armiato Responsabile nessuna diretta 041-2765001 l.armiato@servizimetropolitani.ve.it

ARCHIVIO STORICO - MUSEO FOLLIA Fiora Gaspari Assistente nessuna diretta 041-2765001 f.gaspari@servizimetropolitani.ve.it

VILLA WIDMANN Michela Guggia Responsabile nessuna diretta 041-424973 m.guggia@servizimetropolitani.ve.it

GESTIONE RISORSE LAGUNARI Anna Saggese Responsabile nessuna diretta 041-5313672 a. saggese@servizimetropolitani.ve.it

GESTIONE RISORSE LAGUNARI - VILLA WIDMANN Silvia Gatti Assistente nessuna diretta 041-5313672 s.gatti@servizimetropolitani.ve.it

GESTIONE RISORSE LAGUNARI  - VILLA WIDMANN Nicola Penzo Assistente nessuna diretta 041-5313672 n. penzo@servizimetropolitani.ve.it


